

NoA Connect A/S

**Adelgade 12, 5.
1304 København K**

CVR-nr. 40 56 40 39

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 5. maj 2025

Jens Erenbjerg
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
 Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	9
Balance pr. 31. december 2024	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

NoA Connect A/S
Adelgade 12, 5.
1304 København K

CVR-nr.: 40 56 40 39

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Stiftet: 28. maj 2019

Regnskabsår: 6. regnskabsår

Hjemsted: København

Bestyrelse

Mikael Ernst Jørgensen, formand
Benjamin Borch
Jens Erenbjerg

Direktion

Benjamin Borch, direktør

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Milnersvej 43
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

NoA Connect er et data-drevet marketing konsulenthus, der rådgiver kunder om brug af teknologi, data, medier og hvordan de bør organisere sig.

Vores kundeportefølje består af globale virksomheder, såvel som vækstvirksomheder med globale ambitioner.

Vi er en del af The North Alliance ("NoA"), der består af en række "best-in-class" virksomheder der alle rådgiver vores kunder under overskriften "vækst via kundeorientering". NoA arbejder indenfor reklame, marketing, design og tech og har over 1.100 medarbejdere, i Danmark, Norge, Finland, Polen og Sverige.

I Danmark består NoA af ca.175 medarbejdere i følgende virksomheder, der samarbejder tæt og alle har base i NoA-huset i Adelgade 12 i København:

- &Co. - Reklame & Kommunikation
- NoA Connect - Marketing & teknologi
- NoA Ignite Denmark - Digitalt design og udvikling
- Bold Copenhagen - Design
- NoA Health - Kommunikation indenfor healthcare- og pharma industrien

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2024 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 2.154.483, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 11.748.208.

Efter et vanskeligt 2023 oplevede vi en stabilisering i 2024. Årets bruttoavance (som er nettoomsætning fratrukket produktionsomkostninger) udgør t.kr. 21.797 mod t.kr.22.764 i 2023. Årets driftsresultat er markant forbedret og udgør t.kr. 2.724 mod t.kr. -7.069 i 2023. Resultatet er bedre end forventet og anses som meget tilfredsstillende.

For 2025 forventer vi en bruttoavance og et driftsresultat på samme niveau som i 2024.

Ledelsesberetning

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		18.024.027	17.030.548
Personaleomkostninger	1	-15.262.450	-24.061.399
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-37.873	-38.700
Resultat før finansielle poster		2.723.704	-7.069.551
Finansielle indtægter		64.099	0
Finansielle omkostninger		-24.453	-81.837
Resultat før skat		2.763.350	-7.151.388
Skat af årets resultat	2	-608.867	1.570.569
Årets resultat		2.154.483	-5.580.819

Resultatdisponering

	2024 kr.	2023 kr.
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	2.154.483	-5.580.819
	2.154.483	-5.580.819

Balance pr. 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	30.092	55.125
Indretning af lejede lokaler	3	10.700	23.540
Materielle anlægsaktiver		40.792	78.665
Anlægsaktiver i alt		40.792	78.665
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.121.194	4.152.683
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	1.164.869	3.850.885
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.168.667	872.674
Andre tilgodehavender		0	12.824
Krav på indbetaling af virksomhedskapital		300.000	300.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		52.962	1.092.396
Periodeafgrænsningsposter		65.892	44.101
Tilgodehavender		8.873.584	10.325.563
Likvide beholdninger		11.670.630	9.231.679
Omsætningsaktiver i alt		20.544.214	19.557.242
Aktiver i alt		20.585.006	19.635.907

Balance pr. 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Overkurs ved emission		8.000	8.000
Overført resultat		11.340.208	9.185.724
Egenkapital		11.748.208	9.593.724
Hensættelse til udskudt skat		604.845	379.317
Hensatte forpligtelser i alt		604.845	379.317
Leverandører af varer og tjenesteydelser		202.314	106.992
Forudfakturering igangværende arbejder	4	3.349.559	5.439.256
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.306.005	1.079.651
Anden gæld		3.374.075	3.036.967
Kortfristede gældsforpligtelser		8.231.953	9.662.866
Gældsforpligtelser i alt		8.231.953	9.662.866
Passiver i alt		20.585.006	19.635.907
Eventualforpligtelser	5		
Nærtstående parter og ejerforhold	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	400.000	8.000	9.185.725	9.593.725
Årets resultat	0	0	2.154.483	2.154.483
Egenkapital 31. december 2024	400.000	8.000	11.340.208	11.748.208

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	13.751.776	21.741.642
Pensioner	1.364.468	1.974.298
Andre omkostninger til social sikring	99.980	325.641
Andre personaleomkostninger	<u>46.226</u>	<u>19.818</u>
	<u>15.262.450</u>	<u>24.061.399</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>17</u>	<u>31</u>
	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	383.339	-1.092.396
Årets udskudte skat	<u>225.528</u>	<u>-478.173</u>
	<u>608.867</u>	<u>-1.570.569</u>

Noter

3 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2024	155.876	64.200
Afgang i årets løb	-26.576	0
Kostpris 31. december 2024	129.300	64.200
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	100.751	40.660
Årets afskrivninger	25.033	12.840
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-26.576	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	99.208	53.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	30.092	10.700

4 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2024 kr.	2023 kr.
Igangværende arbejder, salgspris	4.173.037	7.027.627
Igangværende arbejder, acontofaktureret	-6.357.727	-7.446.417
	-2.184.690	-418.790
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	1.164.869	3.850.885
Modtagne forudbetalinger under passiver	-3.349.559	-5.439.256
	-2.184.690	-1.588.371

Noter

5 Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for AndCo A/S, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

6 Nærtstående parter og ejerforhold

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet NoA MidCo AS, Norge

Noter

7 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for NoA Connect A/S for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af regler fra regnskabsklasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2024 er aflagt i kr.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning samt andre driftsindtægter med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Noter

7 Anvendt regnskabspraksis

Nettoomsætning

Serviceydelser indregnes i takt med udførelse af den service, som kontrakten vedrører ved anvendelse af produktionsmetoden, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte serviceydelse. Metoden anvendes, når de samlede indtægter og omkostninger på serviceydelsen og færdiggørelsesgraden på balancedagen kan opgøres pålideligt, og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele, herunder betalinger, vil tilgå selskabet. Som færdiggørelsesgrad anvendes afholdte omkostninger i forhold til de forventede samlede omkostninger på serviceydelsen.

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter. Alle former for afgivne rabatter er fratrasket i nettoomsætningen.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå årets nettoomsætning.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver, driftstabs- og konflikterstatninger samt lønrefusioner. Erstatninger indregnes, når det er overvejende sandsynligt, at virksomheden vil modtage erstatningen.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver

Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Noter

7 Anvendt regnskabspraksis

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug. For egne fremstillede aktiver omfatter kostprisen direkte og indirekte omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører og løn.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

		Restværdi
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år	0 %

Brugstiden og restværdien revurderes årligt. En ændring behandles som et regnskabsmæssigt skøn, og indvirkningen på afskrivninger indregnes fremadrettet.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i dattervirksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv eller gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Noter

7 Anvendt regnskabspraksis

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealiseringsværdi, hvilket normalt udgør nominel værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde. Færdiggørelsesgraden opgøres som andelen af de afholdte omkostninger i forhold til forventede samlede omkostninger på det enkelte igangværende arbejde.

Når salgsværdien på et enkelt igangværende arbejde ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger eller nettorealiseringsværdien, hvis denne er lavere.

Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser. Nettoaktiver udgøres af summen af de igangværende arbejder, hvor salgsværdien af det udførte arbejde overstiger acontofaktureringer. Nettoforpligtelser udgøres af summen af de igangværende arbejder, hvor acontofaktureringer overstiger salgsværdien.

Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen, i takt med at de afholdes.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter.

Selskabsskat og udskudt skat

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.

Noter

7 Anvendt regnskabspraksis

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. Hvis valutainstrumenter anvendes til sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes urealiserede værdireguleringer direkte på egenkapitalen i dagsværdireserven.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Anlægsaktiver, der er købt i fremmed valuta, omregnes til kursen på transaktionsdagen.